Latacunga, 8 de marzo del 2018

Señor.

**HUMBERTO RODRIGO CHUSIN PASTUÑA** 

Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a Usted, que ha sido elegido para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CAMIONETAS CAÑÓN DEL RÍO TOACHI "CHUGCHILANM" S.A., por el periodo de cuatro años, a fin de que represente con todas sus facultades a la Compañía.

La COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CAMIONETAS CAÑÓN DEL RÍO TOACHI "CHUGCHILANM" S.A., que se constituyó mediante Escritura Pública de fecha 08 de marzo del 2018, otorgada ante el Doctor José Gabriel León Ramírez, Notario Tercero del cantón Latacunga.

Atentamente,

JOSE PEORO CHIVE AYALA

C.C. 0502194970

PRESIDENTE DE LACOMPAÑÍA TRANSPORTE DE CAMIONETAS CAÑÓN DEL RÍO TOACHI "CHUGCHILANM" S.A.,

Latacunga, a 08 de marzo del 2018.

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CAMIONETAS CAÑÓN DEL RÍO TOACHI "CHUGCHILANM" S.A.

Atentamente,

**HUMBERTO RODRIGO CHUSIN PASTUÑA** 

C.C. 0502173081

GERENTE GENERAL DE LACOMPAÑÍA TRANSPORTE DE CAMIONETAS CAÑÓN DEL RÍO TOACHI "CHUGCHILANM" S.A.,

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN SIGCHOS

RAZON: Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CAMIONETAS CAÑON DEL RIO TOACHI "CHUGCHILANM" S.A, bajo la Partida número DIEZ (10).- a fojas nueve vuelta (9).- del REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS.- de este año; TOMO UNO, y anotado bajo el número ONCE (11), del Repertorio llevado en esta misma fecha.- nombramiento que recae en la persona del señor HUMBERTO RODRIGO CHUSIN PASTUÑA.- Sigchos, a cuatro de abril del dos mil dieciocho.- EL REGISTRADOR. DR. Marco Hidalgo

Estrella. Mgs

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL GOSIERNO MUNICIPAL DEL CANTON

SIGCHOS